
第６号 ゆとり新聞

R2.3.25発行

桐生市境野町6丁目1711-4

境野中学校南側（渡良瀬川側）

2/5（水）と3/4（水）に清掃活動を行いました。

まだ肌寒い中での活動となりましたが、ごみを拾

い綺麗になっていく道を見て、身体も気持ちも温

かくなりました。

新型コロナウイルスの影響で、利用者様を

はじめご家族様、関係者の皆様にはご不便

をお掛けしております。一日も早くもとの

生活に戻れることを願いながら、感染防止

のための対策を万全にしてまいりますので、

引き続き、ご理解ご協力をお願い申し上げ

ます。 有限会社ゆとり

代表取締役 阿部哲也

食パンにバナナを挟み、

恵方巻風に仕上げまし

た！

節分行事

ハートのオブジェをバック

に・・・

貼り絵で、

水仙を作成

しました！

～美化活動～

ゆとりで育てて

いる花々です



ひな祭り行事を行いました！

風船バレー🎈で体を動かしたり、

おやつには、ひなあられと手作りミルク

プリンとおはぎを召し上がっていただき

ました。

利用者様に作業レクをしていただいたお

陰で、ゆとりの桜も満開になりました🌸

【新型コロナウイルスの感染予防】 ～ 正しい手洗い方法 ～

外出先からの帰宅時、

調理の前後、食事前

には、こまめに手を洗

いましょう。

感染を拡大させない

ために私たち一人ひ

とりができること。

マスク着用も感染拡大防止

に重要です。

1.マスクを着用

する

2.ティッシュ・

ハンカチなどで

口や鼻を覆う。

3.上着の内側や

袖で覆う

正しい咳エチケット咳エチケット（悪い例）

せきやくしゃみを

手でおさえる

何もせずにせきや

くしゃみをする


